### CXVII.

In horum autem usu, quæ extra paroxysmum calculi  
curam respiciunt, observandum cum primis, ut nun-  
quam adhibeantur, nisi corpus ante bene fuerit purga-  
tum. *Deinde* ne nimis sint calida, acria atque morda-  
cia. *Tertio*, ut vitetur quotidianus eorum usus. *Deni-*  
*que* ne tempore pastûs assimâtur. Sic enim usurpata vel  
virium suarum jacturam patientur, vel crudi aliquid  
cibi ad genus venosum atque etiam Renes deducent.

# PARERGA.

I.

A Renibus Ureteres ori concedimus.

II.

Bilis vesiculam felleam minimè nutrit.

III.

Morbi hæreditarii penitus exturbari aut pelli non possunt.

IV.

Vesicalis calculus medicamentis planè dis-  
solvi & conteri nequit.

V.

Cacochymiam pejorem esse Plethora pu-  
tamus.

VI.

Morbum morbo curare Medico licitum est.

F I N I S.

*SOLI DEO GLORIA.*